
 

 

UCHWAŁA NR XV/108/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XX/143/2016 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 27 września 2016 roku 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XX/143/2016 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 27 września 2016 roku 

w sprawie opłaty targowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Marta Ciszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 kwietnia 2020 r.

Poz. 1955


		2020-04-20T11:40:51+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




